CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ORIVALDO AP. MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 563/2023

EMENTA: Requer a retirada das emendas nº 01 e 03 do projeto de lei 11 de 2022.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Pelo presente instrumento, venho a presença de Vossa Excelência, requerer;
retirada das emendas 01 e 03 ao projeto de lei 11 de 2022.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 27 de novembro de
2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
51

3/
20

23
 -

 2
7/

11
/2

02
3

-
19

:3
0

-
S

J7
5-

S
A

H
Z

-4
R

18
-8

4W
G

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SJ75SAHZ4R1884WG, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SJ75-SAHZ-4R18-84WG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
51

3/
20

23
 -

 2
7/

11
/2

02
3

-
19

:3
0

-
S

J7
5-

S
A

H
Z

-4
R

18
-8

4W
G

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SJ75SAHZ4R1884WG
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SJ75SAHZ4R1884WG
		2023-11-27T19:30:44-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura